
UCHWAŁA NR XXXV/223/2017
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/164/16 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie pomocy de minimis w zakresie stawek podatkowych w podatku od nieruchomości oraz przyjęcia 

„Programu pomocy de minimis dla przedsiębiorców”, którzy prowadzą działalność gospodarczą w nowo 
wybudowanych budynkach lub ich częściach oraz budowlach, które zostały oddane do użytkowania po dniu 

1 stycznia 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 38 ust.4 i 5 ustawy z 2 lipca 2004r. o swobodzie działalności 
gospodarczej (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz.1829 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/164/16 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie pomocy 
de minimis w zakresie stawek podatkowych w podatku od nieruchomości oraz przyjęcia „Programu pomocy de 
minimis dla przedsiębiorców”, którzy prowadzą działalność gospodarczą w nowo wybudowanych budynkach lub 
ich częściach oraz budowlach, które zostały oddane do użytkowania po dniu 1 stycznia 2016 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 8 pkt 4 Programu pomocy de minimis dla przedsiębiorców otrzymuje nowe brzmienie: 

Przedsiębiorca który zamierza przystąpić do programu pomocowego jest zobowiązany do przedłożenia 
następujących dokumentów: 

1) wniosek o przystąpieniu do programu, stanowiącego załącznik nr 1 do programu, 

2) deklarację na podatek od nieruchomości lub informację na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy, 
sporządzoną na formularzu według ustalonego wzoru, 

3) przedłożenia decyzji od Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Końskich o pozwoleniu na 
użytkowanie budynku, jego części lub budowli lub protokołu odbioru technicznego inwestycji, 

4) odpis aktualnego wypisu z Krajowego Rejestru Sądowego; 

5) zaświadczeń o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie –obejmujących 
wszystkie otrzymane przez przedsiębiorcę kwoty pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie 
i rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, 
lub 

5.a. oświadczenia o wielkości pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie jaką 
otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, 

5.b. oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie 
w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, 

6) informacji, których zakres oraz formę przekazywania określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 marca 
2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
(Dz. U. Nr 53, poz. 311 i zm),

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

Id: JYYFM-FJSGN-MQNWY-DUSDE-XLFWK. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: JYYFM-FJSGN-MQNWY-DUSDE-XLFWK. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W związku z koniecznością dostosowania Programu pomocy de minimis dla przedsiębiorców do wymagań 
określonych w art. 38 ust. 4 i 5 ustawy z 2 lipca 2004r. o swobodzie działalności gospodarczej (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2016 r. poz.1829 z późn. zm.) należało dokonać zmiany wymaganych od przedsiębiorców dokumentów. Mając 
powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: JYYFM-FJSGN-MQNWY-DUSDE-XLFWK. Podpisany Strona 1




